
ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

 

PROTOKOLAS 

 
2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. SS(18)- 6(10.3) 

Ginkūnai 

 
Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių  sueiga įvyko 2023 m. rugpjūčio 30 d. 18 val. 

 Posėdžio pirmininkas –Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė. 

 Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė. 

 Sueigoje dalyvavo; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Nelda Šutaitė, 

Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė; Vilma Bielskienė, 

Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos seniūnaitis; Vilius Olberkis, 

Centro seniūnaitijos seniūnaitis; Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijo seniūnaitė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujos kadencijos seniūnaičių supažindinimo su seniūnaičių institutu ir sueigos 

pirmininko rinkimų; 

2. Einamieji klausimai. 
 

1. SVARSTYTA. Naujos kadencijos seniūnaičių supažindinimas su seniūnaičių institutu ir 

sueigos pirmininko rinkimas. 

Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Vilija Kvasienė, pasveikino naujus ir jau ne pirmą kadenciją 

laimėjusius seniūnaičius ir atliko trumpus įvadinius mokymus: pristatė vietos veiklos principus, teises ir 

pareigas, aptarė bendradarbiavimo galimybes, idėjas ir ateities planus. Taip pat informavo kokie Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos straipsniai reglamentuoja seniūnaičių veiklą  ir pristatė seniūnaičių išlaidų 

apmokėjimo tvarką. 

Seniūnė Vilija Kvasienė informavo, kad reikia išrinkti seniūnaičių sueigų pirmininką Vyko 

balsavimas. 

 

BALSAVO: „Už“ – 7 balsai, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra. 

 

NUTARTA:  Švedės seniūnaitijos seniūnaitė išrinkta seniūnaičių sueigų pirmininke. 

 

                      2. SVARTYTA. Einamieji klausimai. 

                      Seniūnaitis pateikė gyventojo skundą, kad žalioje valstybinėje zonoje esančioje ties jo 

adresu nėra pjaunama žolė. Seniūnė priminė, kad 2022 m. liepos 4 d. vykusioje seniūnaičių sueigoje buvo 

patvirtinti žalieji plotai, kuriuose seniūnija palaiko veją. Šis žaliasis plotas, nebuvo įtrauktas į sąrašą, todėl 

yra šienaujamas vadovaujantis Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų tvarkymo ir švaros taisyklėmis du 

kartus per metus. 

                        Seniūnaitis domėjosi dėl Žolyno g. ir Saulėtekio g. nuotekų inžinerinių tinklų įrengimo.  

V.Kvasienė pasidalino informacija, kad lėšos yra skirtos ir bus skelbiamas konkursas projektavimo 

darbam. 

                       Seniūnė Vilija Kvasienė informavo seniūnaičius, kad yra problema dėl privačių gatvių 

prisijungimo prie viešo kelio. Ji pateikė pavyzdį, kad buvo gautas gyventojų skundas dėl Žvejų g. ir 

Miglos g. sankryžos, kadangi privati Miglos g. nusiteisė asfalto dangą, tačiau nesikreipė dėl projekto 

suderinimo  į savivaldybę prisijungiant prie viešo kelio/gatvės. Didžiulė problema, kad visas lietaus 

vanduo nuteka iš Miglos g. į Žvejų g. ardydamas kelio paviršių. V. Kvasienė pateikė informaciją, kad šiuo 

klausimu buvo rašytas tarnybinis pranešimas į Šiaulių rajono savivaldybės Žemės ūkio skyrių. 



                      Seniūnaitis iškėlė klausimą dėl šiukšlių dėžės  ir stendo įrengimo neseniai bendruomenės 

pastatytoje vaikų žaidimo aikštelėje, nes susirinkę vaikai palieka daug šiukšlių bei ne pagal amžių žaidžia 

ant esamų įrenginių, kuriuos laužo ar apgadina, todėl  ir reikalingas informacinis stendas. Buvo pažadėta, 

kad šiukšlių dėžė ir  stendas bus nupirkti, o  bendruomenės narys išrinktus įrenginius pastatys.                         

                       Seniūnaitis iškėlė klausimą dėl Švedės g. mašinų statymo ties mokykla. Buvo teigta, kad 

yra susiduriama su ne viena avarine situacija šioje atkarpoje, kai pasukus iš Aušros g. ar Žeimių g. į Švedės 

g. vos nesusiduriama su priešais atvažiuojančia mašina, kuri lenkdama automobilius pastatytus Švedės g. 

ties mokykla išlenda į priešpriešinę juostą, todėl yra manoma reikalingas kelio ženklo „Sustoti 

draudžiama“  įrengimas Švedės g. atkarpoje nuo Švedės g. pradžios iki Žeimių g. 2 A namo kiemo 

išvažiavimo. Kelio ženklo įrengimui vienbalsiai pritarė visi seniūnaičiai. 

                        NUTARTA: kreiptis į Šiaulių rajono savivaldybės eismo komisiją dėl kelio ženklo „Sustoti 

draudžiama“ įrengimo Švedės g. atkarpoje nuo Švedės g. pradžios iki Žeimių g. 2A namo kiemo 

išvažiavimo. 

   

 

              

Sueigos pirmininkė      Vilija Kvasienė 

             

Sueigos sekretorė     Raimonda Dominauskaitė 


